
 

 

Uchwała nr III/35/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę nazwy klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą 

Uczniowski Klub Sportowy LPFA Rawicz z siedzibą w Rawiczu. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z § 13  

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  o członkostwie  

(z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę nazwy klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą Uczniowski Klub 

Sportowy LPFA Rawicz na Uczniowski Klub Sportowy Lech Future Rawicz. Ww. zmiana wynika z wypisu  

z ewidencji uczniowskich klubów sportowych Starosty Rawickiego z dnia 08 lipca 2025 r. (znak sprawy 

WO.4221.20.2025).   

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  


